Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная

организация «Кукморское медресе»

Централизованной религиозной

организации – Духовного управления

мусульман Республики Татарстан

Үзәкләшкән дини оешма - Татарстан

Республикасы мөселманнары Диния

нәзарәтенең «Кукмара мәдрәсәсе»

мөселман дини оешмасы

һөнәри белем бирү оешмасы

ПРИКАЗ № 39

от  20.09.2020 г.

о зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. В рамках обучения по направлению «Дополнительное образование детей и

взрослых» с 20.09.2020 г. на начальное (непрофессиональное) отделение

медресе (курсы по изучению основ ислама) зачислить следующих

абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рожде-

ния

Адрес регистрации

1.  Валиуллину Назибу Гаяновну 1957 г.Кукмор

2.  Гатину Айгуль Ранифовну 1993 г.Кукмор

3.  Загидуллину Амину Гаяновну 1960 г.Кукмор

4.  Зарипову Альфию Халиковну 1961 г.Кукмор

5.  Ибрагимову Рашиду Нурмухаметовну 1956 г.Кукмор

6.  Муртазину Айсылу Максутовну 1982 г.Кукмор

7.  Назметдинову Эльвиру Салимовну 1984 г.Кукмор

8.  Салихову Гульнару Рафаэлевну 1976 г.Кукмор

9.  Сафину Диляру Рифатовну 1976 г.Кукмор

10.  Сибгатуллину Гюзель Миннахтямовну 1984 Кукморский р-н, д.Б.Кукмор

11.  Хасанову Гавхарию Саетовну 1961 г.Кукмор

12.  Шарифуллину Зубайду Габдельфартовну 1965 г.Кукмор

        Основание: протокол заседания приемной комиссии «Кукморского

медресе» от 18.09.2020г. № 42; личные заявления; оригиналы документов об

образовании и копии предоставленных документов.

    2. В рамках обучения по направлению «Дополнительное образование детей и

взрослых» с 20.09.2020 г. зачислить в число учащихся воскресной школы

следующих детей:

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рожде-

ния

Адрес регистрации

1.  Газизова Амира Дамировича 2010 Сабинский р-н, д.Шемордан

2.  Ганиева Анвара Рафаэлевича 2010 г.Кукмор

3.  Гарифуллина Данияра Илфатовича 2009 Кукморский р-н, д.Байлангар

4.  Горохова Гусмана Василовича 2008 Кукморский р-н, д.Б.Сардек

5.  Камалова Айназа Нафисовича 2007 г.Кукмор

6.  Маликова Айзата Ильдаровича 2009 Сабинский р-н, д.Мишабаш

7.  Фаляхова Амира Ильдаровича 2007 г.Кукмор

8.  Ханаякова Кубрата Ильнуровича 2009 Кукморский р-н, д.Адаево

9.  Аминову Алию Эдуардовну 2009 г.Кукмор

10.  Билалову Марьям Рамилевну 2009 Кукморский р-н, д.Чишмабаш

11.  Галиеву Зилю Нурсиловну 2009 Кукморский р-н, д.Балыклы

12.  Ганиеву Амину Рафаэлевну 2008 г.Кукмор

13.  Закирову Анису Алмазовну 2008 Кукморский р-н, д.Б.Сардек

14.  Кутдусову Дилю Рузилевну 2008 Кукморский р-н, д.Вахитова

15.  Маликову Адилю Ильдаровну 2007 Сабинский р-н, д.Мишабаш

16.  Низамутдинову Зилию Ришатовну 2009 Кукморский р-н, д.Березняк

17.  Сибгатуллину Алину Ниязовну 2009 Кукморский р-н, д.Б.Кукмор

18.  Шарафееву Алию Ильнуровну 2010 Кукморский р-н, д.В.Казаклар

    Основание: протокол заседания приемной комиссии «Кукморского медресе»

от 18.09.2020г. № 42; заявления родителей; копии предоставленных документов.

                Директор Мусульманской религиозной организации

«Профессиональная образовательная организация

«Кукморское медресе» Централизованной религиозной организации –

Духовного Управления мусульман Республики Татарстан

                                                _____________  Р.И.Курамшин